
Министерство образования и науки Самарской области 

 

Юго – Восточное управление министерства образования и науки Самарской области 

 

                   государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                      Самарской области средняя общеобразовательная школа 

                         пос. Новый Кутулук  муниципального района Борский                                        

Самарской области 

 

(ГБОУ СОШ пос. Новый Кутулук) 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 01.09.2023г.                                                  № 120/65 – од 

 

Об организации питания обучающихся  

с ограниченными возможностями здоровья 

на 2023 - 2024 учебный год 

 

       На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 272-ФЗ                                   

«Об образовании в Российской Федерации», приказа министерства образования и науки 

Самарской области от 03.02.2020 года № 68-од «Об утверждения порядка предоставления 

двухразового бесплатного питания или денежной компенсации обучающимся с ограниченными 

возможностями здоровья», п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать двухразовое питание обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья в соответствии с Порядком предоставления двухразового бесплатного питания  (далее 

- Порядок). 

2. Утвердить список обучающихся с ОВЗ, которые обучаются в школе                                  

и  список обучающимся  с  ОВЗ, которые обучаются на дому. 

3. Классным руководителям осуществлять прием документов от родителей (законных 

представителей) на обеспечение питанием детей ОВЗ и предоставление ответственному за 

организацию питания  в  школе  Шавердиной Ольге Николаевне. 

4. Ответственному  за питание в школе  Шавердиной Ольге Николаевне  осуществлять 

приём документов на организацию питания детей   с ОВЗ и проводить проверку, достоверность, 

правильность заполнения предоставленных документов для обеспечения питания детей с ОВЗ. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                               Н.М. Колосова 

С приказом ознакомлены:                                                                                           Незнамова Н.И. 

                                                                                                                                            Мурзина М.А. 

                                                                                                                                             Колосов А.Ю. 

                                                                                                                                   Джумагазиева А.М.                                                                                                                                                                                  

                                                       Мунзафарова А.М. 

                                                                                                                                               Хамина Н.С. 

Королева Е.О. 

Юрежева Л.Е. 

Угарова Т.Н. 

                                                                                                                                         Шавердина О.Н. 

                                                                                  

 

Приложение  



к приказу  от 01.09.2023г. № 120/65-од 

 

Список обучающихся с ОВЗ, которые обучаются в школе и  

обучающихся с ОВЗ, которые обучаются на дому 

 

 

 
 

 

                                           

 

 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                          

 

№ Ф.И.О. обучающегося 

 

Дата  

рождения 
Класс  

обучения 

1 Баскакова Наталья Михайловна  18.06.2010 г. 6 

2 Баскаков Никита Михайлович   26.08.2011 г. 6 

3 Беспалов Кирилл Петрович  22.02.2016 г. 1 

4 Беспалов Артем  Петрович  28.09.2014 г. 2 

5 Брянцева Карина  Викторовна 25.10.2009 г. 9 

6 Васильева Василиса Станиславовна 12.03.2012 г. 4 

7 Васильева Станислава Станиславовна 25.12.2008 г. 8 

8 Дряшина Ева Вячеславовна  (на дому) 08.04.2016 г. 1 

9 Жданов  Максим  Николаевич 20.06.2007 г. 9 

10 Лимарев  Алексей Анатольевич  (на дому) 22.04.2008 г. 7 

11 Лявуков  Евгений  Александрович 24.12.2008 г. 9 

12 Набережнов Вячеслав Александрович 29.06.2010 г. 6 

13 Никогосян Павел Арманович 24.01.2007 г. 9 

14 Николаев Алексей Сергеевич 28.04.2011 г. 6 

15 Скабёлкин Андрей Павлович 29.11.2010 г. 6 

16 Пантюхова Кристина Андреевна 05.11.2012 г. 4 

17 Ползиков Ярослав Андреевич 12.08.2011 г. 5 

18 Фукс Валентина Гавриловна 31.01.2013 г 4 

19 Харова Ангелина Александровна (на дому) 08.10.2006 г 8 

20 Чуйкина Дарья Руслановна (на дому) 04.05.2016 г. 1 


		2023-09-01T10:59:39+0300
	00c3a0b80fde361dae
	Колосова Н_М_




